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ПРОТОКОЛ


результатов II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников

	ПРЕДМЕТ
	экономика
	КАТЕГОРИЯ

УЧАСТНИКОВ
	8 класс
	МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ
	135


	№ п/п
	№ 

ОУ
	Уровень
	Шифр работы
	Фамилия, имя участника
	ФИО учителя
	Количество набранных баллов
	Рейтинг
	Тип         диплома

	1. 
	38
	1
	8-01
	Власова Дарья
	Стиховнина И.В.
	49
	1
	участник

	2. 
	37
	1
	8-10
	Кузьмин Александр
	Зотина Н.В.
	30
	2
	участник

	3. 
	35
	1
	8-02
	Крохина Ксения
	Кнаус Т.Н.
	27
	3-4
	участник

	4. 
	27
	1
	8-07
	Балахнин Сергей
	Яшина Н.П.
	27
	3-4
	участник

	5. 
	38
	1
	8-08
	Закуражнова Мария
	Стиховнина И.В.
	25
	5
	участник

	6. 
	27
	1
	8-04
	Романько Валерия
	Яшина Н.П.
	23
	6
	участник

	7. 
	35
	1
	8-05
	Петрова Юлия
	Кнаус Т.Н.
	19
	7
	участник

	8. 
	27
	1
	8-09
	Яналиев Артем
	Яшина Н.П.
	14
	8
	участник

	9. 
	27
	1
	8-06
	Хренов Александр
	Яшина Н.П.
	11
	9-10
	участник

	10. 
	10
	1
	8-03
	Талалаев Егор
	Капитонова А.Ю.
	11
	9-10
	участник


	Председатель предметной методической комиссии 
	
	
	Ермошина Т.Н.

	Секретарь предметной методической комиссии
	
	
	Сорокина С.Д.

	Члены предметной методической комиссии
	
	
	Киселёва Е.В.

	
	
	
	Захватова А.В.

	
	
	
	Зотина Л.С.


    ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:      02.12.2013                               

                           

    ДАТА ЗАПОЛНЕНИЯ ПРОТОКОЛА:      03.12.2013                               


Примечание:

Уровень 1 – базовый

Уровень 2 – профильный

Уровень 3 - углубленный
